
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА  № 6  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РСФСР ВОЛКОВА ВЛАДИМИРА ДМИТРИЕВИЧА 

г. Краснодар, 350062, ул. им. Яна Полуяна, 40/2 тел/факс  226-44-81 

 

 

 

П Р И К А З 
 

« 10 » октября 2024 г.              №  146 

г. Краснодар 

 

Об утверждении плана комплектования на  

2024 - 2025 учебный год  

 

В целях учета фактического контингента учащихся в МАОУ ДО 

СШ № 6 реализующего дополнительные общеобразовательные 

программы п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план комплектования учащихся муниципального 

автономного образовательного учреждения дополнительного образования   

спортивной  школы  № 6  муниципального образования город Краснодар  

имени заслуженного тренера РСФСР Волкова Владимира Дмитриевича в 

количестве 1097 учащихся в 76 учебных группах с 01.10.2024 г. 

(приложение №1). 

 2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                      В.А.Чеботарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П Р И К А З
	Об утверждении плана комплектования на
	2024 - 2025 учебный год


		2025-03-25T11:28:57+0300
	Чеботарев Виталий Александрович




